
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMAS 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.1-ESFA-V-912 „NACIONALINIŲ REFORMŲ SKATINIMAS IR 

VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ VEIKLOS GERINIMAS 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti valdymo orientaciją į 

rezultatus“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. pasirengimo įgyvendinti nacionalines viešojo valdymo reformas veiksmai; 

1.3.2. nacionalinių viešojo valdymo reformų įgyvendinimo koordinavimas; 

1.3.3. atskirų viešosios politikos sričių valdymo procesams (t. y. planavimui, organizavimui, 

koordinavimui, įgyvendinimui, stebėsenai, vertinimui) gerinti reikalingų priemonių (įrankių) 

kūrimas, tobulinimas, diegimas, projekto metu sukurtų inovatyvių priemonių (įrankių) išbandymas; 

1.3.4. priemonių (įrankių) valstybės ištekliams efektyviau valdyti kūrimas, tobulinimas, 

diegimas; 

1.3.5. įrodymais grįsto valdymo priemonių koordinuotas taikymas;  

1.3.6. pokyčių, susijusių su viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimu, skatinimas ir 

koordinavimas;  

1.3.7. viešojo valdymo institucijų darbuotojų kompetencijų stiprinimas (mokymo programų 

rengimas, mokymas, keitimasis gerąja patirtimi), remiamas tiek, kiek jo reikia priemonės tikslui 

pasiekti. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. valstybės institucijos ir įstaigos, taip pat kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininkė – 

valstybė ir kurios dalyvauja formuojant arba įgyvendina valstybės politiką atskirose viešojo valdymo 

srityse; 

1.4.2. viešosios įstaigos, kurioms suteikti viešojo administravimo įgaliojimai; 

1.4.3. valstybės įmonės, kurioms suteikti viešojo administravimo įgaliojimai. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. biudžetinės įstaigos, kurių savininkė – valstybė; 

1.5.2. viešosios įstaigos, kurių savininkė – valstybė ir (arba) kurioms suteikti viešojo 

administravimo įgaliojimai; 
1.5.3. valstybės įmonės; 

1.5.4. nevyriausybinės organizacijos. 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.1-ESFA-V-913 „VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ 

VIDAUS ADMINISTRAVIMO TOBULINIMAS“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti valdymo orientaciją į 

rezultatus“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. valstybės viešojo valdymo institucijų ir įstaigų bendrųjų funkcijų (vidaus 

administravimo) efektyvumui didinti reikalingų priemonių (įrankių) kūrimas ar pritaikymas, 

tobulinimas, diegimas; 

1.3.2. kokybės vadybos metodų / sistemų diegimas, projektų, procesų valdymo diegimas 

valstybės institucijose ir įstaigose viešojo administravimo subjektams, valstybės institucijų ir 



 2 

įstaigų viešojo administravimo institucijų ir įstaigų veiklos ir gebėjimų vertinimas (taip pat 

vertinimo metu nustatytų tobulinimo sričių veiksmų planų rengimas); 

1.3.3. valstybės viešojo valdymo institucijų ir įstaigų darbuotojų kompetencijų stiprinimas 

(mokymas, keitimasis gerąja patirtimi), remiamas tiek, kiek jo reikia kitoms pagal priemonę 

remiamoms veikloms įgyvendinti ir (ar) kitų pagal priemonę remiamų veiklų metu sukurtų produktų 

(priemonių, įrankių) tinkamam taikymui (naudojimui) užtikrinti. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. valstybės institucijos ir įstaigos; 

1.4.2. viešosios įstaigos, kurių savininkė – valstybė ir kurioms suteikti viešojo 

administravimo įgaliojimai. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. valstybės institucijos ir įstaigos; 

1.5.2. viešosios įstaigos, kurių savininkė – valstybė ir kurioms suteikti viešojo 

administravimo įgaliojimai. 

 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.1-ESFA-V-914 „SAVIVALDYBIŲ VIEŠOJO VALDYMO 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKLOS GERINIMAS“ 

 

 1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti valdymo orientaciją į 

rezultatus“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. savivaldybės finansiniams ištekliams efektyviau valdyti reikalingų priemonių 

(įrankių) kūrimas, diegimas; 

1.3.2. savivaldybių veiklos (rezultatų) stebėsenai, vertinimui gerinti reikalingų priemonių 

kūrimas, diegimas; 

1.3.3. savivaldybių viešojo valdymo institucijų ir įstaigų vidaus administravimo 

centralizavimui reikalingų priemonių (įrankių) kūrimas, tobulinimas, diegimas; 

1.3.4. kokybės vadybos metodų / sistemų diegimas, taip pat projektų, procesų valdymo 

diegimas savivaldybių viešojo valdymo institucijose ir įstaigose; 

1.3.5. savivaldybių viešojo valdymo institucijų ir įstaigų darbuotojų kompetencijų 

stiprinimas (mokymas, keitimasis gerąja patirtimi) remiamas tiek, kiek jo reikia kitoms priemonės 

veikloms įvykdyti ir (ar) kitų pagal priemonę remiamų veiklų metu sukurtų produktų (priemonių, 

įrankių) tinkamam taikymui (naudojimui) užtikrinti. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. savivaldybių administracijos institucijos ir įstaigos; 

1.4.2. Lietuvos savivaldybių asociacija, Savivaldybių kontrolierių asociacija; 

1.4.3. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. savivaldybių administracijos institucijos ir įstaigos; 

1.5.2. Lietuvos savivaldybių asociacija, Savivaldybių kontrolierių asociacija; 

1.5.3. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

 

 

 

 

 

 



 3 

PRIEMONĖ NR. 10.1.2-ESFA-V-915 „VIEŠOJO VALDYMO INSTITUCIJŲ 

ATVIRUMO DIDINIMAS IR VISUOMENĖS ĮSITRAUKIMO Į VIEŠOJO VALDYMO 

PROCESUS SKATINIMAS“ 

 

 Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

2 012 375 

2 607 375 

355 125 

460 125 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

2 012 375 

2 607 375 

355 125 

460 125 

0 
0 

0 
0 0 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.2-ESFA-V-916 „NACIONALINIŲ KOVOS SU KORUPCIJA 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS“ 

 

Priemonės finansavimo šaltiniai 

 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

16 500 000 

15 905 000 

2 911 765 

2 806 765 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

16 500 000 

15 905 000 

2 911 765 

2 806 765 

0 
0 

0 
0 0 

 



 4 

PRIEMONĖ NR. 10.1.3-ESFA-V-918 „VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTŲ 

INICIATYVOS, SKIRTOS PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS 

GERINIMUI“ 

 

 1. Priemonės aprašymas: 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę prisidedama prie uždavinio „Pagerinti visuomenei teikiamų 

paslaugų kokybę, didinant jų atitikimą visuomenės poreikiams“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. pasiūlymų dėl paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo teisinio reglamentavimo 

tobulinimo rengimas, paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybei gerinti skirtų 

metodinių dokumentų rengimas;  

1.3.2. viešojo administravimo subjektų veiklos organizavimo procedūrų (veiklos procesų), 

susijusių su paslaugų teikimu ir (ar) asmenų aptarnavimu, kūrimas, tobulinimas, diegimas 

(įskaitant vieno langelio principui įgyvendinti reikalingų veiksmų vykdymą), kokybės vadybos 

metodų / sistemų, skirtų gerinti administracinių paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, 

diegimas; 

1.3.3. paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybės (įskaitant visuomenės pasitenkinimą 

paslaugomis ir aptarnavimu) stebėsenos ir vertinimo priemonių kūrimas, tobulinimas, diegimas 

viešojo administravimo subjektuose;  

1.3.4. piliečių chartijų, paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybės standartų rengimas, kitų 

paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę gerinančių priemonių (įrankių) kūrimas, pritaikymas, 

diegimas viešojo administravimo subjektuose; 

1.3.5. paslaugų teikimo koncentravimas (centralizavimas) teritorijose, kur paslaugų 

prieinamumas visuomenei yra nepakankamas; su tuo susijusių bandomųjų projektų vykdymas;  

1.3.6. paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybės gerinimo priemonių įgyvendinimo 

viešojo valdymo institucijose skatinimas ir koordinavimas;  

1.3.7. viešojo valdymo institucijų darbuotojų kompetencijų, reikalingų gerinti paslaugų ir (ar) 

asmenų aptarnavimo kokybę, stiprinimas (mokymo programų rengimas, mokymas, keitimasis 

gerąja patirtimi); 

1.3.8. tyrimų, skirtų įvertinti teikiamų paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, 

vykdymas. 

1.4. Galimi pareiškėjai:  

1.4.1. Valstybės institucijos ir įstaigos. 

1.4.2. Valstybės įmonės, kurioms teisės aktų nustatyta tvarka suteikti įgaliojimai teikti 

administracines paslaugas.  

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1.  Valstybės institucijos ir įstaigos, taip pat kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininkė 

– valstybė. 

1.5.2. Valstybės įmonės, kurioms suteikti įgaliojimai teikti administracines paslaugas. 

1.5.3. Savivaldybių administracijos. 

1.5.4. Nevyriausybinės organizacijos. 

 

2. Priemonės finansavimo šaltiniai: 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

 

Projektų vykdytojų lėšos 



 5 

biudžeto 

lėšos – iki 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

14 649 116 

17 666 616 

2 585 138 

3 117 638 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

14 649 116 

17 666 616 

2 585 138 

3 117 638 

0 
0 

0 
0 0 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.3-ESFA-R-920 „PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO 

KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ 

 

1. Priemonės aprašymas:  

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę prisidedama prie uždavinio „Gerinti visuomenei teikiamų 

paslaugų kokybę, didinant jų atitikimą visuomenės poreikiams“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. pasiūlymų dėl savivaldybių reguliuojamų paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo 

teisinio reglamentavimo tobulinimo rengimas; 

1.3.2. projektų vykdytojų ir partnerių veiklos organizavimo procedūrų (veiklos procesų), 

susijusių su paslaugų teikimu ir (ar) asmenų aptarnavimu, kūrimas, tobulinimas, diegimas 

(įskaitant vieno langelio principui įgyvendinti reikalingų veiksmų vykdymą); kokybės vadybos 

metodų / sistemų, skirtų gerinti paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, diegimas; 

1.3.3. piliečių chartijų, paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybės standartų rengimas, kitų 

paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę gerinančių priemonių (įrankių) kūrimas, tobulinimas, 

pritaikymas, diegimas; 

1.3.4. projektų vykdytojų ir partnerių darbuotojų kompetencijų, reikalingų gerinti paslaugų ir 

(ar) asmenų aptarnavimo kokybę, stiprinimas (mokymo programų rengimas, mokymas, keitimasis 

gerąja patirtimi);  

1.3.5. tyrimų, skirtų įvertinti paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, vykdymas. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. savivaldybių administracijos ir kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininkė – savivaldybė; 

1.4.2. viešosios įstaigos, kurių savininkė ar dalininkė – savivaldybė (kai savivaldybė 

visuotiniame dalininkų susirinkime turi daugiau nei 50 proc. balsų). 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. savivaldybių administracijos ir kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininkė – savivaldybė; 

1.5.2. viešosios įstaigos, kurių savininkė ar dalininkė – savivaldybė (kai savivaldybė 

visuotiniame dalininkų susirinkime turi daugiau nei 50 proc. balsų); 

     1.5.3. nevyriausybinės organizacijos; 

     1.5.4.  savivaldybių įmonės, kurioms teisės aktų nustatyta tvarka suteikti įgaliojimai 

teikti administracines paslaugas. 

 

 

 

 

 



 6 

PRIEMONĖ NR. 10.1.4-ESFA-V-921 „GERESNIO REGLAMENTAVIMO DIEGIMAS IR 

VERSLO PRIEŽIŪROS SISTEMOS TOBULINIMAS“  

 

Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

9 108 549 

8 088 549 

1 607 391 

1 427 391 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

9 108 549 

8 088 549 

1 607 391 

1 427 391 

0 
0 

0 
0 0 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.4-ESFA-V-922 „TEISINGUMO SISTEMOS VEIKSMINGUMO 

DIDINIMAS“ 

 

Priemonės finansavimo šaltiniai 

 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

6 591 808 

5 231 808 

1 163 260 

923 260 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

6 591 808 

5 231 808 

1 163 260 

923 260 

0 
0 

0 
0 0 

 



 7 

PRIEMONĖ NR. 10.1.5-ESFA-V-923 „ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO 

TOBULINIMAS VALSTYBINĖJE TARNYBOJE SISTEMINIU LYGMENIU“ 

 

Priemonės finansavimo šaltiniai 

 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

5 951 690 

5 484 191 

1 050 299 

967 798 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

5 951 690 

5 484 191 

1 050 299 

967 798 

0 
0 

0 
0 0 

 

PRIEMONĖ NR. 10.1.5-ESFA-V-924 „VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR 

ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ STRATEGINIŲ KOMPETENCIJŲ CENTRALIZUOTAS 

STIPRINIMAS“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Pagerinti žmogiškųjų išteklių 

valdymą valstybinėje tarnyboje“ įgyvendinimo.  

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų 

stiprinimas (mokymo turiniui ir tikslinėms grupėms detalizuoti reikalingų tyrimų vykdymas, 

mokymo programų rengimas, mokymų organizavimas ir vykdymas). 

1.4. Galimi pareiškėjai:  

1.4.1. valstybės institucijos ir įstaigos; 

1.4.2. biudžetinės įstaigos, kurių savininkė yra valstybė, kurios neturi įgaliojimų vykdyti 

viešojo administravimo funkcijas, bet joms suteikti įgaliojimai vykdyti valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų darbuotojų mokymą; 

1.4.3. viešosios įstaigos, kurių savininkė yra valstybė ir kurioms suteikti įgaliojimai vykdyti 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų darbuotojų mokymą. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. valstybės institucijos ir įstaigos; 

1.5.2. biudžetinės įstaigos, kurių savininkė yra valstybė, kurios neturi įgaliojimų vykdyti 

viešojo administravimo funkcijas, bet joms suteikti įgaliojimai vykdyti valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų darbuotojų mokymą; 

1.5.3. viešosios įstaigos, kurių savininkė yra valstybė ir kurioms suteikti įgaliojimai vykdyti 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų darbuotojų mokymą. 

 

 



 8 

PRIEMONĖ NR. 10.1.5-ESFA-V-925 „VALSTYBĖS ĮSTAIGŲ VADOVŲ GRANDIES 

STIPRINIMAS“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Pagerinti žmogiškųjų išteklių valdymą 

valstybinėje tarnyboje“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. pažangių priemonių, reikalingų valstybės įstaigų vadovų grandžiai stiprinti (įskaitant 

mobilumo programas), kūrimas, diegimas ir išbandymas; 

1.3.2. valstybės įstaigų vadovų ugdymo programų (planų), skirtų tobulinti valstybės įstaigų 

vadovų vadybines ir lyderystės kompetencijas, rengimas ir įgyvendinimas;  

1.3.3. valstybės įstaigų vadovų keitimasis gerąja patirtimi; 

1.3.3.4. projektų vykdytojų ir (ar) partnerių darbuotojų mokymai, remiami tiek, kiek reikia 

priemonės veikloms, nurodytoms 1.3.1–1.3.2 papunkčiuose, įgyvendinti. 

1.4. Galimi pareiškėjai:  

1.4.1. Valstybės tarnybos departamentas. 

1.5. Galimi partneriai:  

1.5.1. valstybės institucijos ir įstaigos, kurios įgaliotos formuoti, dalyvauti formuojant ar 

įgyvendinti valstybės politiką valstybės tarnybos (taip pat statutinės valstybės tarnybos) valdymo, 

teismų sistemos, prokuratūros ar krašto gynybos srityse. 

       

    2. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                            

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

1 448 100 

1 278 100 

255 547 

225 547 

0 
0 

0 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 448 100 

1 278 100 

255 547 

225 547 

0 
0 

0 
0 0 

 

____________________________________ 


